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Anna-Karin Hedlund ny VD för Diplomat PR  
– fortsatt tillväxt och utlandsetablering på agendan 
 

Anna-Karin Hedlund, kommunikationsdirektör på Samhall och f.d. Sverigechef 

på Kreab blir ny VD och delägare i Diplomat PR, en av de snabbast växande 

utmanarna i den svenska PR-branschen. Förändringen innebär att nuvarande 

VD, Gunnar Fröroth, och de andra två huvudägarna Björn Nyblom och Anders 

Oremark helt kan fokusera på affärsutveckling och kundarbete. Gunnar Fröroth 

blir ansvarig för att etablera Diplomat PR i Bryssel.  

 

- Det känns otroligt roligt att få välkomna Anna-Karin till VD-stolen. Med sin 

gedigna bakgrund från bland annat Ingvar Carlssons regeringskansli, Rikta och 

Kreab samt nu senast som kommunikationsdirektör för Samhall, ett av de större 

statliga företagen, representerar Anna-Karin en kraftfull kompetensförstärkning i 

vår fortsatta utveckling, säger Björn Nyblom, styrelseordförande i Diplomat PR 

AB.  

 

- Diplomat PR har sedan starten snabbt visat att man menar allvar med att bli en 

av de ledande rådgivarna i kommunikationsfrågor på den svenska marknaden. Jag 

ser fram emot att få bidra till byråns utveckling, både internt och i kundprojekt, 

säger Anna-Karin Hedlund.  

 

Rekryteringen av Anna-Karin Hedlund gör att de tre grundarna kan lägga mer kraft på 

affärsutveckling och på att utveckla byråns strategiska kundsamarbeten. Anna-Karin tar 

över som VD den 1 september. Diplomat PR siktar på fortsatt tillväxt i olika former bland 

annat genom att etablera närvaro i Bryssel, för att stödja byråns kunder med 

omvärldsbevakning och lobbying gentemot EU. 

 

- Allt fler frågor som påverkar företag och hela branschers villkor utformas i 

Bryssel. Som rådgivare åt större svenska företag och intresseorganisationer möter 

ofta ett behov av att få koll på frågor och att kunna påverka processer i EU-

systemet. Det börjar kännas som ett allt mer givet steg i vår utveckling att finnas 

på plats i Bryssel, säger Gunnar Fröroth.  

 

För mer information, kontakta:  

Björn Nyblom, 070-188 50 16, Gunnar Fröroth, 070-440 10 00  

Anna-Karin Hedlund, 070-287 85 20 

 

Diplomat PR är i dagsläget drygt 20 konsulter och hade 2007 en byråintäkt på ca 25 

MSEK. Diplomat PR arbetar som strategisk rådgivare och operativt stöd i kommunikation 

åt företag och organisationer. Diplomat PR startade hösten 2007 även ett dotterbolag 

med inriktning mot finansiell kommunikation, Diplomat IR, delägt med VD Lena 

Torlegård. 

 


